IZAZA, PROPIETARIO DE 

- NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

A (99.289) ACCIONES ORDINARIAS ¡| Y 

ESPINA EAS - DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
DE.. AMERICA CADA UNA;  DORÍAN 

SEO: CASILLAS ALVARADO, PROPIETARIO DE 
MIL CUATROCIENTAS SESENTA Y CUATRO 

464) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA CADA: UNA; . LA COMPAÑÍA ESTUDIO 
JURIDICO MOSQUERA 8 ASOCIADOS S.A. 
MOSQUEJURIC, PROPIETARIA DE QUINCE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO (15.254) 
ACCIONES ORDINARIAS Y NO MINATIVAS DE UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
CADA UNA; EL SEÑOR INGENIERO CAROS 
GUSTAVO GONZALEZ ACERO, PROPIETARIO [DE 
TREINTA Y TRES MIL SETECIENTAS CUARENTA Y 
UN (33.741) ACCIONES ORDINARIAS | Y 
NOMINATIVAS DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA CADA UNA; Y, WHALTONG 
ALAIN MARTINEZ SALAZAR, PROPIETARIO DE SEIS 
MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA Y DOS (6.852) 
ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE JUN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
CADA UNA.; además declara que no tiene ningún 

tipo de Contrato Público o Privado con Entidades 

del Estado. CONCLUSION: Agregue e incorpore 

usted señor Notario, todas las demás cláusulas!

[...]

COMPAÑÍA QUEDA CONFORMADA DE LA SIGUIENTE MANERA: PRESLEY-JAMIE) 
¡ALVARADO IZAZA, -PROPIETARIO DE: NOVENTA Y “CINCO MIL” ES 
CINCUENTA Y NUEVE (95.159) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS “DE UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA; DORIAN RICARDO 
CASILLAS ALVARADO, PROPIETARIO DE SEIS MIL CUATROCIENTAS SESENTA Y 
CUATRO (6.464) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA; LA COMPAÑÍA ESTUDIO JURIDICO 
MOSQUERA $ ASOCIADOS S.A. MOSQUEJURIC, PROPIETARIA DE CATORCE MIL 
'“SEISCIENTAS ONCE (14.611) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN

[...]

INGENIERO CARLOS GUSTAVO GONZALEZ ACERO, PROPIETARIO DE TREINTA Y 
"DOS MIL TRESCIENTAS CUARENTA Y SEIS (32.346) ACCIONES ORDINARIAS Y 
NOMINATIVAS DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA 
UNA; Y, WHALTONG 'ALAIN MARTINEZ SALAZAR, PROPIETARIO DE SEIS MIL 

QUINIENTAS CINCUENTA Y SEIS(6.556) ACCIONES ORDINARIAS Y.NOMINATIVAS : 
DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA. LA JUNTA 
GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, LUEGO DE DELIBERAR ACUERA 
UNÁNIMEMENTE APROBAR LA MOCION. LA PRESIDENCIA DE LA JUNTA 

" SOLICITA DISPONER SE-TRATE A CONSIDERACION EL SEGUNDO ORDEN DEL DIA,